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	Raspored konzultacija u 2008/2009

	

	IME I PREZIME 

KONZULTACIJE 

e-mail 

Prof. dr. sc. Silvija Petrić 

Srijeda, 9,49 -11,25

silvija.petric@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Arsen Bačić 

Urorak, 18,15-19,00

Srijeda,9,00-10,00

arsen.bacic@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Hrvoje Kačer 

Četvrtak, 9,45-10,30

hrvoje.kacer@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Zoran Pokrovac 

zoran.pokrovac@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Dijana Jakovac Lozić 

Srijeda, 11,25-12,15

djakovac@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Anita Kurtović-Mišić 

Ponedjeljak , 11,30-13,00

anita.kurtovic@pravst.hr 
Mr. sc. Petar Bačić 

Ponedjeljak, 17,00-17,45

Petak 9,00-10,00

petar.bacic@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Goran Tomašević 

Ponedjeljak, 11,30-12,15

i 14,00-14-45

goran.tomasevic@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Slavko Šimundić 

Ponedjeljak, 10,00-11,00 i

17,00-18,00

slavko.simundic@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Damir Aviani 

Četvrtak, 9,00 -9,40

damir.aviani@pravst.hr 
Mr. sc. Bosijka Britvić

Četvrtak 9,00- 10,00

Prof. dr. sc. Mirela Šarac 

Petak , 9,30- 10,30

mirela.sarac@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Cvitan Onesin 

Utorak, 10,40-11.25

onesin.cvitan@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Duško Lozina 

Utorak, 10,40 – 11,25

dusko.lozina@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Dragan Bolanča 

Srijeda, 11,30 – 12,15

dragan.bolanca@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Boris Buklijaš 

Utorak, 10,30-12,00

boris.buklijas@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Vesna Barić Punda 

Petak, 10,00 -11,30

vesnapu@pravst.hr 
Prof. dr. sc. Nikša Nikolić 

Ponedjeljak 11,30-12,15

Ekonomski fakultet

nnikolic@efst.hr 
Prof. dr. sc.Jozo Čizmić 

Petak, 11,30 -12,15

jozo.cizmic@pravst.hr 
Doc. dr. sc. Milijan Sesar 

Ponedjelja , 12,00 -13,00 

milijan.sesar@pravst.hr 
Doc. dr. sc. Željko Radić 

Srijeda , 12,20 -13,10

zeljko.radic@pravst.hr 
Doc. dr. sc. Saša Šegvić 

Utorak, 9,35 -10,20

sasa.segvic@pravst.hr 
Doc. dr. sc. Davorin Rudolf 

Utorak , 10,00-11,00

davorin.rudolf@pravst.hr 
Doc. dr. sc. Žaklina Harašić 

Utorak 9,40 -10,22

zaklina.harasic@pravst.hr 
Mr. sc. Zoran Malenica 

Utorak, 11,30-13,00

Stručni , Srijeda , 18,40-19,25

zoran.malenica@pravst.hr 
Mr. sc. Gorana Staničić 

Utorak , 12,00 -13,30

gorana.stanicic@pravst.hr 
Lucija Sokanović

Ponedjeljak, 13,45 -14,45

Dr. sc. Andrija Crnković 

utorak , 10,30 – 11,30

andrija.crnkovic@pravst.hr 
Doc. dr. sc. Vilma Pezelj 

Četvrtak, 10,40 -10,45

vpezelj@pravst.hr 
Mr. sc. Marina Carić 

utorak, 12,20 -13,15

marina.caric@pravst.hr 
Mr. sc. Andrijana Bilić 

četvrtak , 12,15 -13,05

andrijana.bilic@pravst.hr 
Mr. sc. Ines Medić Musa

Četvrtak, 10,00 -11,00

ines.medic@pravst.hr 
Mr. sc. Antonija Krstulović Dragičević 

Utorak, 13,00 -14,00

antonija.krstulovic@pravst.hr 
Mr. sc. Marija Boban 

Ponedjelja, 9,30 -10,30

marija.boban@pravst.hr 
Mr. sc. Zoran Šinković 

Srijeda, 11,00 – 12,00

zoran.sinkovic@pravst.hr 
Mr. sc. Ratko Brnabić 

ratko_brnabic@yahoo.com 
Mr. sc. Maja Proso 

Četvrtak, 13,00 -14,00

maja.proso@pravst.hr 
Mr. sc. Matko Pajčić 

Ponedjeljak, 16,50 -18,25

matko.pajcic@pravst.hr 
Mr. sc Marko Ivkošić 

Utorak, 9,00- 10,00

marko.ivkosic@pravst.hr 
Mr. sc. Mirko Klarić 

Utorak 9,00 -10,30

mirklari@inet.hr 
Doc. dr. sc. Petra Amižić Jelovčić

Srijeda , 11,00-12,15

petra.amizic@pravst.hr 
Tania Blažević, prof. 

Četvrtak, 15,15- 16,00

tblazevic@pravst.hr 
Anita Barać, prof. 

Četvrtak, 11,00-11,45

anita.barac@yahoo.com 
Ranka Jeknić 

Ponedjeljak, 11,30 -12,15

Utorak , 16,00 -16,45 45/II

ranka.jeknic@pravst.hr 
Ana Radina 

Utorak , 9,30-10,30 i 

17,00-18,00

Marija Štambuk Šunjić

Četvrtak, 11,30 – 12,15

Marija Pleić 

Srijeda , 12,20-13,55 soba47/III

Pivčević Antica, prof

Četvrtak, 11,00-11,45

Dinka Šago 

Ponedjeljak, 13,10-14,45 47/III

Ivan Vukušić

Srijeda, 9,40-11,25 49/III

Ivana Kustura

Četvrtak, 13,10-14,45 47/III

Milan Franić

Srijeda, 11,30-12,15 58/III




